## Sapientia

De suscitatis neq; euigilare faciatis dilectas. donec ipsa velit. **Q**uæ est ista q; ascēdit de deserto. delitijs affluens. inuicta super dilectā suā. Sub ardore malo suscitauit te. Ibi corrupta ē mater tuā ibi violata est genitrix tua. **P**one me ut signaculum super cor tuū. ut signaculum super brachium tuū. quia foris est ut mors dilectio. dura sicut infern<sup>9</sup> emulatio. **L**ampades eius ut lampades ignis atq; flammarū. **A**quæ multæ non potuerunt extingui. **C**haritatē. nec flumina obruent illā. **S**i cederit hō omnē subam tom<sup>9</sup> sue. p dilectione. quasi nihil respiciet eā. **S**oroꝝ nra parua. & vbera non habet. **Q**uid faciem<sup>9</sup> sorori nostræ. in die qñ alloquēda est. **S**i murus est edificem<sup>9</sup> sup eum. **P**pugnacula argentea. **S**i ostium est. cōpingam<sup>9</sup> illud tabul<sup>9</sup> cedrinis. **E**go murus. & vbera mea sicut turris. ex quo facta sum coram eo quasi paces reprensens. **V**inea fuit pacificorū. in ea quæ habet populos. **T**radidit eam custodibus. vir affert pro fructu eius mille argenteos. **V**inea mea coram me est. **M**ille tui pacifici. & ducēti bis qui custodiunt fructus eius. **Q**uæ habitas in hortis. amici auscultāt. fac me audire vocem tuā. **F**uge dilecte mi & asimilare capræ. hinnuloq; ceruorum super montes aromatum.

**Explicit Cantica canticorū.**  
**Incipit plogus in libꝛ Sapie**

**I**ter sapie apud hebreos nusq; est. **V**nde & ipse stilius grecam in magis eloquentiam redolet. **H**unc in dicitur Philonis esse affirmant. **Q**ui proinde sapie nominatur. quia in eo chulsi aduentus qui est sapientia patris. & passio eius euidenter exprimit.

**Explicit plogus. Incipit liber Sapientie. Capitulum I**

## iligite

in iusticiā. q; iudicatis terram. **S**entite de dño in bonitate et simplicitate cordis que rite illum. quoniam inuenit ab his q; non temptant illum. apparet autem eis qui fidem habent in illum. **P**eruerse enim cogitationes separant a deo. **P**robata autem virtus corripit insipientes. **Q**uoniam in malivolam aīaz non introibit sapia. nec habitabit in corpore subdito peccatū. **S**piritus enim sanctus discipline effugiet fictus et auferet se a cogitationib; que sunt sine intellectu. & corripiet a superueniente iniquitate. **B**enign<sup>9</sup> est enim spūs sapie et non liberabit maledictū a labijs suis. quoniam renū illius testis est de<sup>9</sup>. et cordis illius scrutator est verus. & lingue eius auditor. **Q**uoniam spūs dñi repleuit orbem terrarū. et hō quod continet omnia scientiam habet. **V**od propter hoc q; loquitur iniqua nō potest latere. nec preteriet illum corripiens iudicium. **I**n cogitationib; enim impij interrogatio erit. sermonum autē illius traditio ad deum veniet. ad correptionem iniquitatu illius. **Q**uoniam auris celi audit omnia. & tumultus murmurationum nō abscondet. **C**ustodite q; vos a murmuratione que nihil pdest. & a detractione parate lingue. **Q**uoniam sermo obscurus in vacuū non ibit. os autem quod mentis occidit animam. **N**olite celare mortem in errore vite vestre. neq; acquiratis perditionem in operibus manuum vestrarum. **Q**uoniam deus mortem non fecit. nec letat in perditione viuorū. **C**reavit. n. ut essent omnia & sanabiles fecit nationes orbis terrarū. et nō est in illis medicamentū exterminij. nec inferorū regnum in terra. **I**usticia. n. perpetua est & immortalis. iniusticia autem mortis acq̄sio. **I**mpij autē manib; & verb; accerserunt illā. & estimantes illā amica. defluerūt. & sponsones posuerunt ad illā. quoniam morte digni sunt. qui sunt ex parte illius.